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O książkach, architekturze, historii, zdrowiu i stracie będzie można
porozmawiać we wrześniu na spotkaniach Towarzystwa Oświatowego
Ziemi Dzierżoniowskiej. Nie zabraknie też atrakcyjnych propozycji
wyjazdowych, zarówno turystycznych, jak i muzycznych.

Kalendarz wydarzeń

5 września o godz. 16.00 TOZD wraz Klubem Podróżnika zapraszają do
Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Dzierżoniowie (Rynek 1) na
opowieść Bolesława Grabowskiego o Libanie;
7 września o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury w Dzierżoniowie
wykład pt. „Architektura regionalna w Polsce” wygłosi Agnieszka Gola.
Spotkanie ujęto w projekcie „Klimaty sztuki i podróży”, który otrzymał
dotację z budżetu powiatu dzierżoniowskiego. Podobnie jak wykład prof.
Ryszarda Waksmunda „Książki naszego dzieciństwa” w M-PBP w Rynku,
który odbędzie się 13 września o 16.00;
11 września planowany jest wyjazd do zamku w Mosznej. Autobus rusza o
godzinie 7.45 z zatoczki na ul. Wolności w Bielawie (naprzeciw wejścia do
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kościoła NMP), a o godzinie 8.00 z przystanku autobusowego ul. Świdnickiej
44.
14 września TOZD ponownie zaprasza do DOK-u, gdzie o godz. 16.00 wykład
pt. „Hans Frank – człowiek, który chciał zostać nazistowskim królem Polski”
wygłosi Romuald Wojciechowski. Wystąpienie ujęto w projekcie „Ciekawi
siebie i świata” dofinansowanym z budżetu Dzierżoniowa.
16 i 27 września o godzinie 4.00 z parkingu koło McDonalda planowany jest
wyjazd do Rumunii. Szczegóły w przesłanym uczestnikom wyjazdu programie
i na spotkaniach TOZD.
21 września wracamy na godz. 16.00 do DOK-u na wykład pt.„Łap chwilę,
czytaj!” Jolanty Manieckiej. Jest to realizacja projektu „Klimaty sztuki i
podróży”, dofinansowanego przez powiat;
23 września o 18.00 członkowie towarzystwa wybiorą się na koncert w
Synagodze Rutika;
27 września na godz. 16.00 TOZD zaprasza do Centrum Seniora w
Dzierżoniowie (ul. Świdnicka 35). Temat spotkania „Bierzesz leki – sprawdź
co jesz” omówi farmaceutka Emila Krupa. Jest to realizacja projektu „Dbam o
zdrowie” dofinansowanego przez powiat, podobnie jak kolejna propozycja;
28 września w DOK-u będzie się można dowiedzieć, „Jak przeżywać stratę
bliskich”. Temat omówi psycholożka Karola Kotecka-Koba;
30 września planowany jest wyjazd do Filharmonii Sudeckiej na operetkę
Franza Lehara „Wesoła wdówka”. Autobus rusza o godzinie 16.15 z zatoczki
na ul. Wolności w Bielawie (naprzeciw wejścia do kościoła NMP), a o godzinie
16.30 z przystanku autobusowego ul. Świdnickiej 44;
4,11,18,25 września TOZD zaprasza na warsztaty jogi (ul. Krasickiego 25 w
Dzierżoniowie).

Na wszystkie spotkania wstęp wolny. Udział w wyjazdach i warsztatach wymaga
wcześniejszych zapisów na spotkaniach.

Szczegóły na stronie www.tozd.dzierzoniow.pl
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